Excelentíssimo Senhor

Presidente da Câmara Municipal.

PROJETO DE LEI DO LEGISLATIVO Nº  268/2014

“Denomina-se RUA PAULO CESAR AURILIETTI  a Rua Três

do Loteamento Residencial Fazenda das Areias”

A Câmara Municipal de São João da Boa Vista, APROVA:

Art. 1º - Passa a denominar-se RUA PAULO CESAR

AURILIETTI  a Rua Três do Loteamento Residencial Fazenda das

Areias.

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Plenário Dr. Durval Nicolau,  8 de agosto de 2014

ANTÔNIO APARECIDO DA SILVA (TITI)

VEREADOR - PSDB

JUSTIFICATIVA:-.

Paulo Cesar Aurilietti faleceu ainda jovem em 1990. Era filho de

Neusa, conhecida funcionária pública municipal, que por longo

período exerceu a função de merendeira nas escolas infantis do

Jardim Durval Nicolau.

Paulo Cesar deixou as irmãs Simone, Luciana e Luiz Eduardo,

conhecido por Japão, arquiteto de renome em nossa cidade.